Guidi Lamberti, Musca eius filio , Sanguitone f. Francischini, Diotisalvi f. Gon-
falonerii , Adimari f. lanbernardi , anno domini Mccij, nono kalendas novembris,

indictione vj , quando omnes supradicti iuravere ut dictum est , exceptis Orlandino

CJotonis (7) , Piero del Marzo , Gualteroto (8) eius Alio , qui tres iuravere (9) Flo-

rentie in domo Gueriantis (10) xiiij kalendas novembris, indictione eadem, presentibus

dicto Aldebrandino Guitonis et Vingonese consulibus et Bonramo et Bonianello

fllii Guitiantis (11).

Ego lohannes Galicii iudex Enrici imperatoris idemque notarius , et tunc prò

comuni Florentie , dum hec iuramenta a predictis fierent et a dicto Aldebrandino

Guittonis tunc consule prò comuni Florentie reciperentur, interfui, et ea scripsi et

in publicam formara redegi, ideoque sa.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio , et

nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod vidi in autentico

scripto per manum lohannis Gahcii iudicis et notarii , ita in hoc presenti ss. et

esemplavi (12).

(1) XXX e IH: . NiccoU ».

(3) Ibidem: > lennaio ».

(5) XXIX e III: . Tizas ..

(7) XXIX: « OctonÌ8 ». Ili: « Ottonis ».

(9) XXIX e III: • iuraTerunt ».

(U) Ibidem: « Gaitantis ».

(12) Segue in III, XXIX o XXX la sottoscrizione di Belcaro. In XXIX e in III (che dal XXIX
è copiato) esisto la differenza altrore notata, per ossero l'ultima parte de! documento scritta in

un QUOTO quinterno.

(2) III : K Bonsignoro ».

(4) XXIX: « lohanes ». Ili: « lohannes ».

(6) XXIX, XXX e III : Guittonis », qui e più sotto.

(8) III : « Gualterroto -..

(10) III : « Guerriantia ».
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XLI.

1203 Gennaio. — Nomi degli uomini che giurano la concordia fatta da

quelli di Montepulciano tra il Comune di Firenze e quello di Arezzo. —
XXVI,85 - XXIX,89 - XXX,40'.

In nomine dei et domini nostri lesu Christi amen. Infrascripti omnes iuraverunt

ad sancta dei evangelia corporaliter tacta in omnibus et per omnia et in singulis

observare et adimplere et facere et firmam tenere concordiam factam ab illis de

Montepulciano inter comune Florentinum ex una parte et comune Aretinum ex alia,

sicut esse publice invenitur per manum Rustici iudicis et notarii, et non removere

Tel occasionare aliquo modo vel ingenio.

In primis in presentia Ciceris f. olim Gerardini Octaviani tunc consulis militum

Florentie, et Bruni iudicis tunc consulis comunis Florentie, iuraverunt scilicet:

Bonoste.